03089_D NEMEHEBYPRELE , TAFWNEELLEF , THRBNPRR

53

E%L 7= i BB

frei

sranLzos sTeeL Mg -

THENAE A1 :

BOER, BELIEFNEEMNHEARLE(CLIE 1.4305,
HEMHKLZFE(LAE 1.4034,

ER#E 1.4310,

TEHWNAE A4 :
BREE, BELIEFMEENL 1.4404,
EH%%E 1.4401,

A

TEMRAE A1 -

B ERM A,

EEEF RS
YPHRS LR RLEL, FEMMK,

TEHMRAE A4

R ERM .

B FREN KRB E,
PHELTIHE. CLFERIM K.

BR:
FrEABI M BRI T 52 R F o
NFMEEEERBRSHOER , BIER A4 THENFI 2 EH.

BEER .
ERREH,

B4

EAHE 03099-50,

&) fEh 03089,

THNEZERAMG , AT EREMH 03094-10,

© norelem www.norelem.com



03089_D NEMEHEBYPRELE , TAFWNEELLEF , THRBNPRR

53

i ! Swi
=Y SW2

-0,02
D -0,04
D1
03089-118903 | D | & | 1.4305 | 3% KB | 3| M6x0,75 [14]255 6|5|35 8 | 10 | 08 3 10
HW LGS
03089-118004 | D | & | 14305 | 3@ K@ 4| Mex1 |18]295 66| 4 10 | 13 | 1 4 12
HW 1bab 2
03089-118105 | D | & | 1.4305 | 3@ K@ |5| Miox1 |21|345 8|75 13 | 17 | 13 5 12
FHW 1Lab 2
03089-118206 | D | F | 14305 | 3@ KB | 6| M12x1,5 |25(417 10/8| 6 14 | 19 | 18 6 14
&M 208
03089-118308 | D | F | 14305 | 3@ KE 8| Mi6x15 33| 54 12(10/ 8 19 | 24 | 23 14 28
M U8
03089-118410 | D | & | 14305 | =& KR®E 10| M20x15 33| 61 15/12[10 22 | 30 | 2.8 15 32
M 08
03089-008903 | D | & | 1.4034 | 3ufs | BILALE |3 | M6x0,75 |14|255 65|35 8 | 10 | 0,8 3 10
M
03089-008004 | D | & | 1.4034 | 3uf5 | BLALE |4 | M8x1 |18]295 66| 4 10 | 13 | 1 4 12
M
03089-008105 | D | & | 14034 | € | WLALE 5| M10x1 |21(345 87| 5 13 | 17 | 1,3 5 12
FW
03089-008206 | D | & | 14034 | € | WLALE |6 | M12x1,5 |25(417 10/8| 6 14 | 19 | 1,8 6 14
S
03089-008308 | D | & | 14034 | € | WLALE |8 | M16x1,5 |33| 54 12[10] 8 19 | 24 | 23 14 28
HW
03089-008410 | D | & | 14034 | 3@ | BILALE [10| M20x1,5 |33] 61 15/12[10 22 | 30 | 2,8 15 32
HW
03089-068903 | D | & | 1.4404 | 3@ ®H® 3| M6x0,75 |14]255 65|35 8 | 10 | 08 3 10
&M
03089-068004 | D | F | 1.4404 | 3= @8 4| Mex1 [18/295 6(6|4 10 | 13 | 1 4 12
B
03089-068105 | D | & | 1.4404 | =& W8 (5| MI0x1 [21(345 8|7|5 13 | 17 | 13 5 12
FM
03089-068206 | D | & | 1.4404 | =& ®H 6| Mi2x15 [25/417 10/8| 6 14 | 19 | 18 6 14
M
03089-068308 | D | & | 1.4404 | 5=f %® 8| Mi6x1,5 |33] 54 12/10] 8 19 | 24 | 23 14 28
M
03089-068410 | D | & | 1.4404 | =& ®H® 10| M20x1,5 |33] 61 15/12)10 22 | 30 | 2.8 15 32
S
03089-178903 | D | & | 1.4404 | =& & |3 | M6x0,75 |14|255 65|35 & | 10 | 08 3 10
FW

© norelem www.norelem.com



03089_D NEMEHEBYPRELE , TAFWNEELLEF , THRBNPRR

53

03089-178004 D N | 1.4404 b= b= 4 M8x1 181295 66| 4 10 13 1 4 12
03089-178105 D %ﬁfﬂ 1.4404 b b 5| M10x1 |21/345 8|75 13 17 1,3 5 12
03089-178206 D iﬁﬂ 1.4404 b= b 6| M12x1,56 |25/41,7 10/8 | 6 14 19 1,8 6 14
03089-178308 D iﬁﬂ 1.4404 b= b= 8| M16x1,5 |33| 54 12|10/ 8 19 | 24 2,3 14 28
03089-178410 D iﬂ 1.4404 bt 5=t [10] M20x1,5 |33] 61 15[12[10 22 | 30 2,8 15 32
03089-0689031 D :W:Z 1.4404 3, HR 3| M6x0,75 [14/255 6|5(35 8 10 0,8 3 10
03089-0680041 D gm 1.4404 15 B 4 M8x1 181295 66| 4 10 13 1 4 12
03089-0681051 D ig:ﬁﬂ 1.4404 mE A ER 5| M10x1 |21/345 8|75 13 17 1,3 5 12
03089-0682061 D %;:ﬂ 1.4404 A B 6| M12x1,5 |25/41,7 10/8 | 6 14 19 1,8 6 14
03089-0683081 D| & | 14404 15 H, ER 8| M16x1,5 |33| 54 12|10/ 8 19 | 24 2,3 14 28
03089-0684101 D %ﬁfﬂ 1.4404 15 H, %4 [10] M20x1,5 [33] 61 15[12[10 22 | 30 2,8 15 32
03089-1789031 D iﬁﬂ 1.4404 W3 A, b= 3| M6x0,75 |14/255 65|35 8 10 0,8 3 10
03089-1780041 D iﬁﬂ 1.4404 3 A, b= 4 M8x1 181295 66| 4 10 13 1 4 12
03089-1781051 D ﬁiﬁﬂ 1.4404 3 A, b= 5| M10x1 |21/345 8|75 13 17 1,3 5 12
03089-1782061 D :W:Z 1.4404 3, =t 6| M12x1,5 |25/41,7 10/8 | 6 14 19 1,8 6 14
03089-1783081 D | & | 14404 L5 Ery=:) 8| M16x1,5 (33| 54 12|10/ 8 19 | 24 2,3 14 28
03089-1784101 D :Z‘Z 1.4404 A 5 [10| M20x1,5 33| 61 15/12/10 22 | 30 2,8 15 32

© norelem www.norelem.com



